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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Hogyan érvényesülnek a
természetvédelmi előírások az állami földek haszonbérbe adása során?” címmel írásbel i
választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A természetvédelmi szempontok a mez őgazdaságban speciális, olykor a gazdálkodás
érdekeivel látszólag ellentmondásban lévő érdekek érvényesítését teszik szükségessé, a
magyar illetve az uniós jog el őírásainak alapján, mindannyiunk természetvédelm i
örökségének megőrzése érdekében .

Ismereteink szerint a folyamatban lév ő és a már elbírált állami termőföld-pályázatok Natura
2000 illetve hazai védettségi státuszú területeket is érintenek . Mivel azonban a pályázati
anyagok és a szerződések sajnálatos módon titkosak, számunkra eddig nem vol t
megismerhető , hogy a Natura 2000-es területek haszonbérletét elnyerő gazdálkodók számára
milyen kötelezettségekkel jár a védettség, és milyen módon írja el ő , ellenőrzi és (szükség
esetén) szankcionálja a bérbeadó a természethasználatot az érintett földterületeken .

Ezért az alábbi kérdésekkel fordulok miniszter úrhoz :

• Hány olyan, az idén elbírált és a jelenleg folyamatban lévő földbérlet-pályázatok által
érintett birtoktest van az NFA kezelésében, amely a Natura 2000 hálózathoz tartozik ,
illetve védett, és pontosan melyek ezek a területek?



• Rendelkezik-e az NFA az adott területekre vonatkozó, a környezet- é s
természetvédelmi hatóságok által elkészített, a természetkímél ő gazdálkodás feltételeit
tartalmazó Natura 2000 kezelési tervekkel? Amennyiben igen, akkor kérem ezek
tételes listáját és hozzáférhetővé tételét .

• Hogyan jelent meg a Natura 2000 illetve védett területek pályázati kiírásában, a
beérkező pályázatok elbírálásának szempont rendszerében és a tényleges pontozásba n
a speciális természetvédelmi el őírások és korlátozások teljesítésére vonatkoz ó
követelményrendszer?

• Milyen különleges előírások vonatkoznak a Natura 2000-es illetve védett területeken
lévő birtoktestekre, és hogyan tükröződnek ezek az elvárások a bérleti
szerződésekben? Kérjük az összes, Natura 2000-es illetve védett területen lév ő
birtokra vonatkozó szerződésnek azon részleteit, amelyek kifejezetten a
természetkímél ő gazdálkodás egyedi, a Natura 2000 vagy természetvédelmi kezelés i
tervbő l levezetett feltételeire vonatkoznak.

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2012 . május 18 .

Szabó Rebeka
LMP
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